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Dag 1 – Ankomst og filmaften
Fra kl. 15:00 kan du i ro og mag an-
komme til Dolphin Hotel Herning, hvor 
du trygt og sikkert kan parkere din bil. 
Ankommer du med offentlig transport 
til Herning Station, kan du blive afhen-
tet og kørt til hotellet kl. 15:00, 16:00 og 
17:00. Om aften nyder vi en dejlig mid-
dag hvorefter vi inviterer til filmvisning i 
Dolphin Garage, hvor vi ser den rørende 
og autentiske film ”Hvidsten Gruppen”. 
Den giver os en stemningsfuld introduk-
tion til nogle af de historiske oplevelser, 
der venter os de kommende dage. 

SMAGEN AF NOSTALGI

BESTIL HOS DOLPHIN REJSER FORDI:

Tag med os på en uforglemmelig tur fyldt med historie, musik og hyggeligt samvær. På denne rejse besøger 
vi ikoniske steder som Hvidsten Kro, Kartoffeltyskerladen og Sea War Museum i Thyborøn. Vi skal høre spæn-
dende fortællinger, synge sammen, nyde musikalske indslag og ikke mindst forkæles med god mad og hyg-
gelige aftener på Dolphin Hotel Herning. 
Turen er til dig, der holder af både kultur, historie og det gode fællesskab – og som gerne vil opleve Danmark 
på en nærværende og stemningsfuld måde.

Dag 2 – Hvidsten Kro og Memphis 
Mansion
Efter Dolphins flotte morgenmadsbuf-
fet kører vi mod den legendariske Hvid-
sten Kro, hvor vi får en rundvisning og 
spændende fortællinger om kroens dra-
matiske rolle under 2. verdenskrig. Her 
serveres også frokost. Derefter går turen 
videre til Memphis Mansion i Randers 
– et helt unikt museum og oplevelses-
hus dedikeret til Elvis Presley. Her får vi 
en guidet rundvisning og fortælling om 
både Elvis’ liv og den særlige historie 
bag huset, der er bygget som en tro kopi 
af Graceland i Memphis. Sidst på efter-
middagen returnerer vi til Dolphin Hotel 
Herning, hvor vi afslutter med en lækker 
2-retters middag.

Dag 3 – Flyvermuseet, Grønhøj 
Kro, Alsang & ølsmagning fra 
Borg Bryghus
Efter morgenmadsbuffeten kører vi 
mod Kartoffeltyskerladen, hvor vi får en 
rundvisning i Flyvermuseet ved Grøn-
høj Kro, som Gregers står i spidsen for. 

Museet rummer spændende genstande, 
billeder og fortællinger, der giver et 
levende indblik i kartoffeltyskernes liv, 
arbejde og kulturarv. Efter besøget går 
vi over på Grønhøj Kro, en historisk kro 
med masser af atmosfære. Her nyder vi 
en hyggelig frokost i de charmerende 
omgivelser, inden Gregers inviterer os 
til alsang. Med kendte og elskede melo-
dier skaber han en stemningsfuld stund 
fyldt med musik, varme og fællesskab. 
Herefter går turen tilbage til Herning, 
hvor der bliver tid på egen hånd til at 
udforske byen, inden vi igen mødes til 
middag. Efter middagen før vi besøg af 
Erik fra Borg Bryghus, hvor dagen sluttes 
af med ølsmagning og fortællinger om 
livet som brygmester.

Dag 4 – Thyborøn, Sea War  
Museum Jutland, Sten Rønn 
Steen & musikalsk underholdning
Efter morgenmaden kører vi mod vest-
kysten og den charmerende havneby 
Thyborøn. Her venter os en dag fyldt 
med både dramatisk historie og hygge-
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• Unik rejse - KUN med Dolphin Rejser

• Historiefyldte udflugtsdage

• Alle måltider inkluderet

• 5-stjernet hygge på Dolphin Herning

Ældre Sags medlem
Rabat kr. 500
Rabatkode: 
nostalgi2026

5 dage
fra

kr. 4.995
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lige oplevelser. Første stop er det anerkendte Sea 
War Museum Jutland, som er dedikeret til søkrigen 
i Nordsøen under 1. verdenskrig. Vi får en guidet 
rundvisning, hvor vi hører de spændende og til tider 
rystende fortællinger om de store søslag, skibsvra-
gene ud for kysten og de mange menneskeskæb-
ner, der knytter sig til historien. Museet er kendt for 
sin imponerende samling og gribende formidling, 
der giver stof til eftertanke. 

Efter museumsbesøget fortsætter vi til fiskeauk-
tionen i Thyborøn, hvor vi bliver vist rundt af den 
legendariske auktionsmester gennem 50 år, Sten 
Rønn Steen, som med stor indlevelse fortæller om 
livet på havnen, og de mange gode historier fra et 
langt liv i auktionens centrum. Herefter bliver vi 
budt på en lækker frokost i autentiske omgivelser. 
Her mærker man virkelig den særlige stemning, 
som kun findes i en levende fiskerby. Når frokosten 
er nydt, returnerer vi til Herning og Dolphin Hotel, 
hvor vi spiser en dejlig 2-retters middag. Aftenen 
rundes af med festlig musik og dans.

Dag 5 – Afrejse
Efter den sidste omgang i hotellets skønne mor-
genmadsbuffet er det tak for denne gang og på 
gensyn. Udtjekning kl. 08:00 - 09:30. Skal du køres 
til Herning Station aftaler du blot dette i hotellets 
reception i løbet af dit ophold, der køres mellem kl. 
08:00 og 10:00.

05.10. - 09.10.

16.03. - 20.03. 5 dage 4.995,-

5 dage 4.995,-

Prisen inkluderer
√	 Busudflugter i 4-stjernet luksusbus
√	 Ophold i delt dobbeltværelse
√	 4 x morgenmad
√	 4 x aftensmad
√	 Filmaften: Hvidsten Gruppen
√	 Rundvisning, fortællinger og frokost  

Hvidsten Kro
√	 Rundvisning og fortællinger  

Memphis Mansion
√	 Rundvisning Kartoffeltyskerladen og 

Flyvermuseet
√  Alsang, fortællinger og frokost på  

Grønhøj Kro
√	 Foredrag
√	 Rundvisning Sea War Museum Jutland
√	 Rundvisning og foredrag ved Sten Rønn 

Steen fiskeauktionen Thyborøn
√	 Frokost på Havneknejpen
√	 Transport og udflugter ifølge program

√	 Skatter, afgifter samt bidrag til  
Rejsegarantifonden

√	 Dansk rejseleder

Tillæg pr. person
• Enkeltværelse kr. 795,-
• Fast plads i bussen kr. 95,-

Dolphin Hotel Herning 3***
Et familiedrevet hotel med 56 værel-
ser. Dejlig morgenmadsrestaurant, gode  
afslapnings områder, dejlige fest  
lokaler, bar, og som altid tilstræber at du 
som gæst vil opleve 5-stjernet hygge. 
Hotellet er nyrenoveret, men har beva-
ret sin historie og charme. Hotellet er 
tæt beliggede på herningCentret, der 
er Midtjyllands største shopping center. 
Læs mere her: www.dolphinherning.dk

AFGANGE VARIGHED PRIS PR. PERSON FRA

*Er man medlem af Ældre Sagen er medlemsrabatten på 500 kr.  
fraregnet prisen.

Morten KorchmuseetMorten Korchmuseet

Memphis MansionMemphis Mansion

Grønhøj KroGrønhøj Kro

Sea War MuseumSea War Museum

Mindesten ved HvidstenMindesten ved Hvidsten

Hvidsten KroHvidsten Kro


